別記様式第１号（第６条関係）
当別町再生可能エネルギー設備導入推進事業補助金
交付申請書

　年　　月　　日

当別町長　様
申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　氏名（署名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　当別町再生可能エネルギー設備導入推進事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	１設置する建築物の所在地
	□ 申請者住所に同じ　□ 当別町

	２設置する建築物の区分
	一般住宅・事業所（納税対応状況：免税事業者、簡易課税制度適用者、一般事業者）いずれかに〇

	３設置する設備

	①種類

	②メーカー

	③型式

	④容量、サイズ等

	⑤数量

	⑥補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	⑦補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（減額した仕入れに係る消費税等相当額　　　　　　　　　円）

	⑧既存設備設置年月日　　　　　年　　　月

	４設置事業者
	住所
名称　　　　　　　　　　　　　　電話

	５着手予定日
	　　　　年　　月　　日

	６完了予定日
	　　　　年　　月　　日

添付書類
	□町税等の滞納がないことが確認できる書類
□補助対象経費及びその内訳が記載された見積書等の写し
□設置する設備のメーカー、型式、容量等が確認できる書類
□誓約書（別記様式第２号）
□その他町長が必要と認める書類
一般住宅に対象設備を設置する場合
□住民票
事業所に対象設備を設置する場合
□登記簿謄本等